

Mernild Byg ApS

Bytoften 10, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 92 85 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Henrik Mernild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mernild Byg ApS
Bytoften 10
4000 Roskilde

Hjemmeside: www.mernildbyg.dk

CVR-nr.: 36 92 85 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Mernild

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -138 t.kr. mod -602 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb der har indflydelse på årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.623.755	2.990
2 Personaleomkostninger	-4.676.093	-3.648
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-94.449	-94
Driftsresultat	-146.787	-752
Andre finansielle indtægter	1.227	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.295	-19
Resultat før skat	-155.855	-771
Skat af årets resultat	18.315	169
Årets resultat	-137.540	-602
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-137.540	-602
Disponeret i alt	-137.540	-602

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	612.500	700
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>612.500</u>	<u>700</u>
4	Produktionsanlæg og maskiner	1.710	2
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.190	18
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.900</u>	<u>20</u>
	Deposita	43.000	43
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.000</u>	<u>43</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>669.400</u>	<u>763</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.263.073	1.532
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	200.082	152
	Udskudte skatteaktiver	8.498	0
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
	Andre tilgodehavender	0	90
	Periodeafgrænsningsposter	0	56
	Tilgodehavender i alt	<u>2.483.653</u>	<u>1.830</u>
	Likvide beholdninger	1.493	2
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.485.146</u>	<u>1.832</u>
	Aktiver i alt	<u>3.154.546</u>	<u>2.595</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50
8 Overført resultat	-88.586	49
Egenkapital i alt	-38.586	99
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	10
Hensatte forpligtelser i alt	0	10
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	535.583	317
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	4.228	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	951.750	929
Anden gæld	1.701.571	1.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.193.132	2.486
Gældsforpligtelser i alt	3.193.132	2.486
Passiver i alt	3.154.546	2.595

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i året haft et negativt driftsresultat, der har medført at virksomhedskapitalen er tabt.		
Selskabet har haft en positiv drift i januar 2018 og ledelsen forventer et positivt driftsresultat for 2018.		
Selskabet hovedaktionær har stillet sikkerhed for selskabets kreditfaciliteter overfor pengeinstituttet.		
På grundlag af forventningerne til kommende indtjening og eller anden kapitaltilførsel, aflægges årsregnskabet med henblik på fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.812.058	3.107
Pensioner	406.076	331
Andre omkostninger til social sikring	75.516	51
Personaleomkostninger i øvrigt	382.443	159
	4.676.093	3.648
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	875.000	875
Kostpris 31. december 2017	875.000	875
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-175.000	-88
Årets afskrivninger	-87.500	-87
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-262.500	-175
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	612.500	700

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2017	4.272	4
Kostpris 31. december 2017	4.272	4
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.708	-1
Årets afskrivninger	-854	-1
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-2.562	-2
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.710	2
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	30.475	30
Kostpris 31. december 2017	30.475	30
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-12.190	-6
Årets afskrivninger	-6.095	-6
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-18.285	-12
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	12.190	18
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	195.854	152
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	195.854	152
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	200.082	152
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-4.228	0
	195.854	152
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50
	50.000	50

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	48.954	652
Årets overførte overskud eller underskud	-137.540	-603
	<u>-88.586</u>	<u>49</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Betalingsforpligtelser i henhold til indgåede operationelle leje- og leasingaftaler udgør t.kr. 879 pr. 31. december 2017. Den gennemsnitlige restløbetid udgør 38 måneder, med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 3.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2017 udgør i alt t.kr. 11.

Kreditfaciliteter:

Selskabets kreditfaciliteter i banken udgør t.kr. 500 pr. 31. december 2017.

Til sikkerhed for gæld til kredit- og pengeinstitution har selskabet afgivet virksomhedspant omfattende selskabets aktiver.